COMUNICADO
(Ato Fracassado)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 19/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público a que a Reedição do Ato Convocatório 19/2019 que tem por

objeto Aquisição de EPIs e suprimentos para combate a queimadas e incêndios

florestais, foi considerado fracassado pela desclassificação da empresa participante.

Resende 30 de outubro de 2019.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento